



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2018-04-03, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
Ej närvarande			
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
	- Första timmen ägnades åt besök av Åsa Torin och Dan Elofsson från ÖFF och diskussion kring hur vi kan behålla spelare och lag i framtiden.		
Ekonomi	- Inte många transaktioner har ännu hunnit ske inom Fotbollens och anläggningens ekonomi så här långt. - Deltagaravgifter ska faktureras via laget.se precis som skett med medlemsavgifterna.		
Inköp& Mtrl	- Inköpen under kontroll.		
Sponsring	- Skyltar ska faktureras. - Sponsringsarbetet ska dras igång i form av uppringning av verksamheter i Lingham omnejd till att börja med (GA).		
Anläggning	- Det behövs hjälp med anläggningen under säsongen. Alla kollar i sina nätverk och RÖ kollar med Arbetsförmedlingen igen. Beslut på nästa möte. - GA tycker att vi ska skaffa in beachflaggor. ME kollar hur den som huvudstyrelsen beställt ser ut, mailar ut och sen tas beslut om beställning. - Bygglov för displayen 6*2,6 m samt belysning är sökt. - JE visade ett förslag på fördelning av träningstider utomhus. Mycket koncentration av träningar och matcher på Lingham. - KVAR: Staket på nya 5-manna måste upp till våren – RÖ tar in anbud. - KVAR: Material för nya bås på A-plan finns – GA har kollat och det finns en person som kan hjälpa till att bygga. - KVAR: Bullerplattor – JE fortsätter fundera. - KVAR: AI har tagit hem prov på tussar till stolsbenen.		
Utbildning	- Tallboda kör utbildningar som LSK har möjlighet att haka på och LR kommer gå ut med inbjudningar: <ul style="list-style-type: none">• Domarutbildning för 05:or• "Leda laget i träning" för ledare i lag 6-9 år		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<ul style="list-style-type: none"> • "Leda laget i match" för ledare 9-12 år - Kent Hellström från ÖFF var på besök på senaste styrelsemötet den 8/3 för att informera om spelar- och tränarutbildning. - SISU:s blankett för utbildningsbidrag finns på väggen i lilla mötesrummet. ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledare som vill gå kurser kontaktar utbildningsansvarig - LR.
<u>Fotbollsskolan</u>	- Under kontroll.
<u>Linghemscupen</u>	- Under kontroll.
<u>Herrsenior</u>	- GA rapporterade lite kort.
<u>Damsenior</u>	- Stort intresse för det fortsatta samarbetet med Tallboda.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	- GA och LR kallar ihop till ett möte om framtid med ledarna för de lag som vi tappat.
<u>Östra Nätverket</u>	- Inget att rapportera.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Valborg bemannas av 07-lagen – Tony Vildevall samordnar. - Linghems SK fyller 90 år vilket kommer uppmärksammas under Linghemsdagen den 5/5. Fotbollssektionen behöver bemanna med 5-6 personer (fotbollstyrelsen?) och representanter från dam respektive herr som ska närvara med LSK-overaller för att propagera för fotbollen. MP tar kontakt med damsenior och GA tar kontakt med herrsenior. - GG har lovat ordna ett nytt möte med kommunen. - Deltagande m m på Lubbes begravning diskuterades och GA kollar med Lars, Kent och GG. - KVAR: ME ordnar möte med kommunens idrottsutvecklare. - KVAR: GG kallar till möte med sektionsrepresentanter samt Himnabadet för att lägga upp en plan för fortsatt dialog med kommunen. - KVAR: GA skapar en visionsgrupp för anläggningen.
<u>Nästa möte</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästa styrelsemöte torsdag 3:e maj kl 19.00-21.00 på Lingheden. - Kommande möten torsdagarna 7:e juni, 16:e augusti, 6:e september, 4:e oktober, 8:e november, 6:e december.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>